decreuit grās qđe ei adhuc viūes vobis
pns refec̄ p̄t p̄mūdētā eis: qñ nō p̄t
libertatē solūmō nrāz geret. Sed p̄mu
noribz op̄tis p̄ exhibuit laboratim et
oem folliatudē adhibet p̄ meliori vrā
vlsatōe sua solaria nō negauit: et in
oibz placidū nob̄ p̄biut setipm. Hact̄
at ip̄o fuit q̄ etiā bonā cogitationē de-
dit. finē cessit: me votus sub p̄hape-
p̄ie et mīstro. i quo vrm̄ p̄lm̄ volūtad
uiuare. Pro qbz oibz bñdicē v̄tūt̄ dei
cū cura erit et in fūtū cogitare pro
vob̄ mories optimū in dicāti et ip̄e ut
q̄ hoc debitu deo restituēs. et vobis ad
meōriā dēlinquēs. Q̄a tolē vos semp̄
hūc opter et hōrare: et leges r̄q̄ oīm̄
q̄s p̄st̄it̄. placidusq̄ p̄manēs adhuc
p̄cebebit. q̄ optia dona seruare. Q̄a
pessimū iūtūs ē hō neq̄ssim̄. q̄ legis-
latōn fuit iūriā: et leges ip̄as frustra
positas arbitrat̄. Deū vō nō p̄uocēs ad
iūriā. neglectus legibz q̄s n̄e delibera-
uit vob̄. Hact̄ moysē ad finē vite dice-
te. et n̄ bñdītōe s̄ngul' tribubz fut̄
p̄phetate. p̄s cessit aut̄ ad lacrimas
v̄tētā mīlēres tūdētes sua pectora
demonstrat̄ i eis morte lugubrē passi-
onē. Et piuli flētes cū adhuc magis
ad retinēdā tristiaā iūalidi forēt. deda-
tabat. qm̄ et ip̄si v̄tūt̄ eis et magis
dīcē v̄ltia iūancā ipsa sentiebat. Aut̄
v̄tibz uiuicibz ac matibz erupna magna
et tristiaā. In nāq̄ sāctes q̄i auētōe
p̄uarent̄. ex fato lugebat. alī hō mar-
m̄ ob hoc terat luctu. qm̄ cū nōdū bñ
eius v̄dēnt̄ degūstare v̄tūt̄ tal̄ p̄na-
pe fraudabant̄. Dīmūtate vō genit̄
p̄sī atq̄ dolor comē posit v̄nūsc̄ p̄ex
eo. q̄b hū ip̄i legiflatōi p̄uicisse dīmos-
at. Nādū oī t̄p̄e suadēt̄ nō opt̄ q̄p̄
p̄ fata dīla morte. m̄ hoc volūtate i dey-
legio nā ferēt̄. Illīs tñ q̄gerebant̄ a
p̄lo v̄tūt̄ ē v̄t̄ deflēt̄. Ut p̄peratē quo
erat auēndā: cūt̄ cū lacrimis seq̄bant̄
Et mor̄b alios qđe māu silentiū faciēs
pail q̄tos manē p̄cepit. p̄xios aſsu-
as ſolubat ſemibz. ne ſeq̄tēt̄ lugu-
brē ei facēt̄ finē. Illīs vō etiā hot p̄f-
tundū iūdātēs. ut p̄p̄a volūtate diſ-
cedēt ſēt̄p̄os i alīs locis iēt̄nūreſle-
tēs. et abēlēt̄ lacrimis ſentibz itūtēs.
Quē ſolūmō ſeniores deduxer̄t̄. et po-
tīfex eleazar̄. et p̄n̄cēp̄s iēt̄s. Q̄i q̄ v̄.

miss ad monte q' vocat^r abazm qui est
cycclus. et educto posito iericho et
optimā chananeorū et aplā mūch
bus ad videndū p̄bene: sēmores di
misit. Et dū salutaz eleazarū et iesu
esq' loqret: nube sbito s' en astante
i quādā oualle sflatq e. P̄cipit ē at
m sacris libris en fuisse mortuiū p̄t
metū: nē p̄t excellēia v̄tutis q' eāt
ca en ad dīmitatē abisse putaret. Vir
itāt oē tēpus anos xx. et tentū. ex q'
bra pte tūa p̄ntepa fuit m̄yvno me
se. Defūctē at vltio m̄tē am̄ qui a
macedonibz vocat^r distrus. apō nos
at adari mēb m̄icū ē. sapia cūtis
homēs q' fuerūt quocūq tpe superā
et optimē h̄is que intelligebat vteno:
ad dicendū vō et ad loquēdū populo
valde ḡtissiml. Et alia m̄ltia bona pos
siderendo m̄mī v̄dones: sic q' cūtis
abstinet passiōibz ut m̄ p̄fūmātā es
putaret. s' solūmō eoy nōia sciret et
i alij p̄tia q' in se ecōspicet. Et dux q'
dē m̄tē paucos simūl fuit: p̄ha vō q̄is
alter nullus; Ica ut q̄tād en angīs lōd
ds putaret audiret. Tūxitat hūc ipsa
xx diebz. Et hebreos nū p̄tēristiae
magtudo tāta detinuit: q̄nta fuit m̄
t̄situ mons. Diligebat etēi cū non
solū q' fuerāt expti: s' caā q̄i es lege
bāt leges. Questiones q̄ v̄hemētissimā
faciebāt: et eis v̄tutē ita s̄fidūbāt. Si
mo itaq̄ moysi declatā a nobis hoc
m̄ sufficiat. Expliat lib' q̄ltq. Incipit ca
esse